
Uchwała Nr XL/312/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 1997 r.

w sprawie powołania zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

Na podstawie  art.  6,  ust.  3  ustawy z  dnia  29  września  1986  r.  -  prawo o  aktach  stanu 
cywilnego (Dz.U. Nr 36, poz. 180 z późniejszymi zmianami) - w brzmieniu nadanym art. 39 
ustawy z  dnia  17  maja  1990 r.  o  podziale  zadań i  kompetencji  określonych w ustawach 
szczególnych  pomiędzy  organy  gminy,  a  organy  administracji  rządowej  oraz  o  zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Danutę  JAGELSKĄ  na  stanowisko  zastępcy  kierownika  Urzędu  Stanu 
Cywilnego w Starogardzie Gdańskim na czas określony od dnia 1 czerwca 1997 r. do dnia 31 
stycznia 1998 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


